
Uchwała Nr J M / 2011 
Zarządu .Powiatu Łowickiego 
z dnia .“¿żL/ji?.-... 2011 roku

w sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego, zatwierdzenia specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenia przetargu, którego przedmiotem jest „ 
Dostawa podzespołów do rozbudowy serwera DELL R510 oraz dostawę sprzętu 
komputerowego w ramach Projektu Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego ”, i zakup komputerów poza Projektem .

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,, Dz. z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 
753) oraz na podstawie art i  9 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 
1420, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545 i Nr 91 poz. 742 )

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:
§1

Zatwierdza się wybór formy udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa podzespołów do rozbudowy serwera 
DELL R510 oraz dostawę sprzętu komputerowego w ramach Projektu Infrastruktura 
Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego ”, i zakup 
komputerów poza Projektem

§2
Zatwierdza się specyfikację istotnych warunków zamówienia dotyczącą zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest „Dostawa podzespołów do rozbudowy serwera 
DELL R510 oraz dostawę sprzętu komputerowego w ramach Projektu Infrastruktura 
Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego ”, i zakup 
komputerów poza Projektem .

§3
Zatwierdza się treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
„Dostawa podzespołów do rozbudowy serwera DELL R510 oraz dostawę sprzętu 
komputerowego w ramach Projektu Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego ”, i zakup komputerów poza Projektem .

§4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


